

Meslek Örgütlerine Yönelen Baskıcı ve Anti Demokratik Yaklaşımı Reddediyoruz!

TMMOB, Türk Tabipleri Birliği, Türk Dişhekimleri Birliği ve Türk Eczacıları Birliği tarafından; Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'nun meslek örgütlerine yönelik hazırladığı rapora ve bu raporun DDK'dan yazı ile istendiğinde gizlilik taşıyan bilgiler olduğundan tamamının verilemeyeceğinin bildirilmesine ilişkin olarak 20 Kasım 2009 tarihinde yapılan basın açıklamasında özetle şunlar dile getirildi:

Bu açıklamada yer alan örgütler mevcut anayasanın bütününe ve özel olarak da meslek kuruluşlarını tanımlayan 135. maddesine yönelik değerlendirme ve taleplerini hem kamuoyu hem de TBMM ile her zaman paylaşmışlardır. **Dolayısıyla yasa yapıcı olarak TBMM ve özel olarak 2002 Kasımından bu yana tek başına iktidar olan AKP iktidarı meslek örgütlerinin de yer aldığı Türkiye'nin demokratik ortamının seviyesinden sorumludur.** Meslek örgütlerinin gelişim ve etkinliğinin önündeki temel engel olarak öncelikle bu durum saptanmalıdır.

Raporun 16 Ekim 2009 tarihinde ANKA ajansı tarafından haberleştirilerek kamuoyuna yansısıyla iki nokta öne çıkmıştır:

1. Meslek örgütlerinin ideolojik-politik organizasyonlar gibi hareket etmeleri ve

2. Kuruluş amaçları dışında kar amaçlı organizasyonlara benzemeleri.

Bu durum haberde aşağıdaki biçimde ifade edilmiştir:

"Cumhurbaşkanlığı Devlet Denet-

leme Kurulu (...) meslek kuruluşlarının politize olduğunu, ideolojik faaliyet içinde bulduklarını savunarak gerçek işlevlerine kavuşturulmaları gerektiğini bildirdi".

Meslek örgütleri olarak deneyimlerimiz, sendikalara yaklaşım, muhalif olduğu düşünülen odaklara yönelik halen Türk Tabipleri Birliği nezdinde Sağlık Bakanlığı'nın denetleme girişimi göz önüne alındığında raporun hedefi konusunda endişelerimiz artmaktadır. Daha açık söylemek gerekirse **Rapor'un diline hakim olan söylemin meslek örgütlerini "öteki" olarak konumlandırarak bir yönü olduğunu, meslek örgütlerini kamuoyu nezdinde karalamak amaçlı sistemli bir faaliyetin sürdürüldüğünü düşünmekteyiz.**

Meslek örgütleri olarak bilançolarımız dahil bütün mali ve diğer etkinliklerimiz açık olup kar amaçlı organizasyonlar olarak kamuoyuna tanıtılmayı reddediyoruz.

Hatırlatmak isteriz: Bizler, mesleki sorumluluklarımızla halkın yararını buluşturmaya çalışan örgütleriz. O nedenle depremlerden nükleer santrallere, selden işkenceye, 2B arazilerinden kentsel dönüşüme, demokratik bir Anayasa talebinden Susurluk'a-kontrgerillaya... halkın örgütlü kesimleri olarak duyarlılığımıza denk düşen tutumlar aldık, görüşler açıkladık.

Kurul'un "çözüm önerileri"nin meslek örgütlerinin mesleki hak ve yararlar ile toplumun yararını buluş-

turan çizgiyi yürütmek amaçlı yaptıkları lobi, eylem, propaganda çabalarını siyaset yapmak şeklinde nitelendirerek meslek kuruluşlarını politize etmek olarak değerlendirilmesi, endişelerimizin haklılığını açıklıkla göstermektedir.

Öte yandan meslek örgütlerinin mevcut seçim sistemlerinin anti demokratik olduğu vurgusu ve çözüm önerisi olarak nispi temsilin dillendirilmesi dikkat çekicidir. **Bu ifadeler Türk Diş Hekimleri Birliği'nin kanunlarında yapılması gereken çok fazla değişiklik varken bugünlerde sadece seçimlerine yönelik bir değişiklik önerisinin TBMM'ye sunulması ile "anlam" kazanmaktadır.** Oysaki meslek örgütlerinde demokratik bir yapılanmanın oluşması 1982 Anayasası ve ilgili kanunlar ile meslek örgütleri üzerinde kurulmuş ve bugün de devam etmekte olan vesayetçi ve anti demokratik uygulamaların son bulması ile olanaklıdır.

Meslek örgütlerinin etkinleştirilmeleri, geliştirilmeleri için atılacak her adımın öznesi olduğumuz, içinde yer alacağımız bilinmelidir. Bunun yolu meslek örgütlerini "etkin ve verimli bir yapıya dönüştürmek için çözüm önerileri" adı altında ideolojik olarak sorgulamaktan ve ortadan kaldırmaktan değil, Türkiye'nin demokratikleştirilmesiyle birlikte bunu içine sindiren idarelerden, hükümetlerden geçmektedir. Kurumsal kimliğimize yönelik her türden baskıya karşı birlikte hareket edeceğimizi kamuoyuna ilan ederiz.

Üyelerimize Duyuru

EMO Yönetim Kurulu'nun 21.11.2009 tarih ve 41/51 sayılı oturumunda, serbest çalışan elektrik, elektronik, bilgisayar ve biyomedikal mühendislerinin alabileceği asgari net ücretin 2010 yılı için 1650 (binaltıyüzelli) TL/ay olarak belirlenmiştir.

Eğitimler..Seminerler..Eğitimler..Seminerler..

Teknik Görevliler İç Eğitimi

Şubemizde ve bağlı temsilciliklerde görev yapan teknik görevlilere yönelik mevzuat bilgilendirme eğitimi 7 Kasım 2009 tarihinde düzenlendi. Şubemiz Teknik Görevlileri Ali Fuat Aydın, Muhammet Demir, Barış Aydın ve Zehni Yılmaz; Aydın İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Salih Eğerci ve Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Hürriyet Şimşek'in katıldığı eğitimin başlangıcında Şube Müdürü Ertan Beyazıt düzenlenen eğitimle teknik görevlilerin yasal mevzuata ilişkin bilgi birikiminin artırılmasının yanı sıra tüm uygulamalarda aynı şekilde ve ilgili mevzuata uygun biçimde hareket edilmesinin sağlanmasının hedeflendiğini ifade etti.

Eğitimde TMMOB-EMO mevzuatı ve imar mevzuatının ilgili bölümleri Ali Fuat Aydın tarafından katılımcılara aktarılırken, asansörlere ilişkin Barış Aydın, enerji verimliliği mevzuatına ilişkin Muhammet Demir dikkat edilmesi gereken hususların altını çizdiler. Eğitimde katılımcılar konuya

ilişkin uygulamada karşılaştıkları ve yaşanabilecek olası sorunları dile getirirken kamu ihale mevzuatı, işçi sağlığı ve iş güvenliği mevzuatı, EPDK mevzuatı ile elektrik iç tesisleri ile kuvvetli akım tesislerine yönelik diğer teknik yönetmelikler izleyen eğitimlerde ayrıca ele alınacak.



Elektrik Motorları Semineri



Elk. Müh. M. Ali Bilgili'nin sunduğu Elektrik Motorları semineri 11 Kasım 2009 tarihinde Şubemiz E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. Şube Bşk. Yrd. Hacer Şekerci'nin açılış konuşmasıyla başlayan etkinliğe 30 üyemiz katıldı. Elektrik motorları, asenkron motorların çalışma prensibi, alternatif akım motorları başlıklarında konuların katılımcılara aktarıldığı seminer, soru ve yanıtlarla son buldu.

Elektrik SMM Eğitimi

9-11 Kasım 2009 tarihleri arasında Şubemiz Eğitim Salonunda gerçekleştirilen eğitimde TMMOB, EMO, SMM Mevzuatı, Yasal Sorumluluklar, Kompanzasyon, Harmonikler ve Enerji Kalitesi, Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri, Diğer Zayıf Akım Sistemleri, Mühendislik ve Etik, Mali Sorumluluklar, Asansörler, AG Tesislerinde Güvenlik ve 1 kV Altı Tesisler, YG Tesislerinde Güvenlik ve 1 kV Üstü Tesisler başlıklı konular dört gün boyunca konunun uzmanı eğitimciler tarafından katılımcılara aktarıldı.



Asansör Ruhsat Denetimleri Eğitimi

Şubemiz ve MMO İzmir Şubesi birlikteliğiyle yürütülen Asansör Denetim Koordinatörlüğü'nün düzenlediği ve binaların yapı kullanma izni aşamasında asansörlerin ruhsatlandırılmasına yönelik eğitim 12 Kasım 2009 tarihinde MMO İzmir Şubesi'nde gerçekleştirildi. Karşıyaka, Bornova, Bayraklı, Karabağlar, Torbalı Belediyelerinin Fen İşleri ve İmar Müdürlüklerinden asansör ruhsat birimlerinde görevli 10 elektrik ve makina mühendisinin katıldığı eğitimde asansörlerin işletmeye alınmadan önce ilgili standartlar çerçevesinde nelere dikkat edilmesi gerektiği katılımcılara aktarıldı.



Yeni Nesil TV ve Set Üstü Kutular Semineri



Elk. Elo. Müh. Tarkan Tekcan ve Metin Nil'in sunduğu Yeni Nesil TV ve Set Üstü Kutular başlıklı seminer 18 Kasım 2009 tarihinde E. Sabri Aksüt Eğitim Salonunda yapıldı.

40 kişinin katıldığı seminerde sayısal TV-sayısal set üstü kutu pazar bölümleri, display teknolojileri ve yayın sistemleri gelişim süreci konularında bilgiler katılımcılara aktarıldı.

YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi

MİSEM kapsamında 19-21 Kasım 2009 tarihlerinde Şubemizde gerçekleştirilen YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimine 9 kişi katıldı. Üç gün süren eğitimde ilgili yasa, yönetmelik ve standartlar, Mühendislik ve Etik, elektrik tesislerinde güvenlik ve transformatörler, mühendislerin yasal sorumlulukları, manevralar, YG tesislerinde koruma, kompanzasyon ve elektrik tarifeleri, ilk yardım, elektrik tesislerinde topraklamalar, kısa devre hesapları ve aşırı gerilimlerden korunma konularında katılımcılara bilgi aktarıldı. Eğitim yapılan sınav ile son buldu.



• Üyelerimize Duyuru •

EMO Yönetim Kurulu'nun 21.11.2009 tarih ve 41/51 sayılı oturumunda, Elsis Elk. San.Tic. Ltd. Şti.'nde işyeri temsilciliği açılmasına ve İşyeri Temsilcisi olarak 28433 Oda sicil nolu üyemiz **Erkan Karacar**'ın atanmasına karar verilmiştir. Ayrıca ABB Elektrik A.Ş. İşyeri Temsilcisi olarak görev yürüten 21939 Oda sicil nolu **Tamer Kuzgunkaya**'nın kendi isteğiyle işyeri temsilciliğinden ayrılması nedeniyle 30250 Oda sicil nolu **Önder Arslan**'ın işyeri temsilcisi olarak atanmıştır. Tamer Kuzgunkaya'ya çalışmalarından dolayı teşekkür eder, yeni temsilcilerimize başarılar dileriz.